UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE – UFS
Departamento de Engenharia Elétrica – DEL
Cidade Universitária “José Aloísio de Campos”
Tel.: +55 (79) 2105-6834  FAX: +55 (79) 2105-6837
49.100-000 - São Cristóvão - SE - Brasil

QUADRO FINAL DE NOTAS REFERENTES À PROVA ESCRITA
Concurso para Professor do Magistério Superior, regime DE, na Área de

Engenharia Básica; Circuitos Elétricos, Sistemas Digitais
(Edital Nº 015/2019)

Aos vinte e  cinco dias do mês de fevereiro,  não tendo havido recursos
referentes às notas da prova escrita, as notas de todos os candidatos foram
mantidas pela comissão examinadora. Na tabela abaixo são apresentadas
as notas finais da prova escrita de cada candidato.

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA ESCRITA

78862 91,33

78903 82,67

78908 78

77353 61,67

79046 39,33

79014 22,33

Data: 25/02/2021

......................................................................................

Prof. Dr. José Gilmar Nunes de Carvalho Filho

.................................................................................
Profa. Dra. Andréa Araújo Sousa

................................................................................
Prof. Dr. Douglas Bressan Riffel